DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8707 2023-01-19 NOTA DE PEDIDO 8707

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$224.460
$0
$42.647
$0

$267.107

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

YFC-25-P CAJA (CHICA) METALICA SEGURIDAD 1 PZA $13.250 0% $13.250

MX-6600-LB ETIQUETAS P/MAQUINA DE PRECIOS 1 ROL $3.820 0% $3.820

ROPE-40G-12 CUERDA DE CANAMO 40g 1 SET $6.270 0% $6.270